
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 12ης/11-06-2013 τακτικής συνεδρίασης 

της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 11 Ιουνίου 2013 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 25595/07-06-2013 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -8- και ονοµαστικά οι κ.κ.:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ – Πρόεδρος  1.ΤΖΙΝΗ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

2.ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

3.ΜΠΟΣΜΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

4.ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΙΩΑΝΝΗΣ, παρών µέχρι και το 4ο θέµα Η∆  

5.ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ, παρών µέχρι και το 4ο θέµα Η∆  

6.∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  

7.ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – Αντιπρόεδρος   

8.ΣΕΪΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, παρών µέχρι και το 4ο θέµα Η∆  

 
ΘΕΜΑ      11 

Τροποποίηση της 168/28-12-2012 απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής µε θέµα 
«ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013» 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ        105/2013 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Ιωάννης Γ. Αργυρόπουλος, 

εισηγήθηκε το θέµα ως εξής:  «Η ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 

Πύργου διαβίβασε στην Οικονοµική Επιτροπή το πρακτικό κλήρωσης που 

διενεργήθηκε στις 30-05-2013 για την αντικατάσταση του µέλους της επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισµών ή απευθείας ανάθεσης προµηθειών, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ, ο οποίος απουσιάζει από την υπηρεσία µε άδεια άνευ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ7Ω17-ΥΒ6



 

αποδοχών. Σύµφωνα µε το πρακτικό στη θέση του προαναφερόµενου υπάλληλου 

κληρώθηκε η υπάλληλος του ∆ήµου Πύργου, ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ, 

κατηγορίας και κλάδου ΠΕ 1. 

Βάσει των ανωτέρω, παρακαλώ για την τροποποίηση της 168/28-12-2012 

απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής που αφορά στη συγκρότηση επιτροπής 

διενέργειας διαγωνισµών ή απευθείας ανάθεσης προµηθειών.» 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 46 του ΕΚΠΟΤΑ 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 

3. Το από 30-05-2013 πρακτικό κλήρωσης για την αντικατάσταση µελών επιτροπών 

του ∆ήµου Πύργου σε συνδυασµό µε την εισήγηση του Προέδρου της Ο.Ε. 

οµόφωνα αποφασίζει   

Τροποποιεί την 168/28-12-2012 απόφασης της Οικονοµικής Επιτροπής µε θέµα 

«ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΑΥΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013», αντικαθιστώντας το τακτικό µέλος αυτής 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ∆ΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ, ο οποίος απουσιάζει από την υπηρεσία µε άδεια 

άνευ αποδοχών, από την υπάλληλο του ∆ήµου Πύργου ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ. Η επιτροπή πλέον συγκροτείται ως εξής: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ Ι∆ΙΟΤΗΤΑ 

1 ΖΩΗ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ 1 
2 ΚΑΝΕΛΑ - ΜΑΡΙΑ ΞΥ∆Η ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΤΕ 
3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ 1 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ Ι∆ΙΟΤΗΤΑ 

1 ΜΑΡΙΑ ΡΟΥΜΠΑΤΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ 1 
2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΤΕ 19 
3 ΓΑΓΙΑΝΗ ΣΥΣΚΑΚΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΥΡΓΟΥ ΠΕ 3 

 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η 168/28-12-2012 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής. 
 
 
Στην παρούσα απόφαση επισυνάπτεται και  αποτελεί αναπόσπαστο µέρος της το από 
30-05-2013 πρακτικό κλήρωσης της ∆ιεύθυνσης Οικονοµικών Υπηρεσιών του ∆ήµου 
Πύργου. 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΛΩ7Ω17-ΥΒ6



 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 105/2013. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΓΙΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΒΛΩ7Ω17-ΥΒ6


